Ofício nº 384/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 27 de maio de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
JANAINA RIVA
Presidente da Assembleia Legislativa de MT
Cuiabá – MT

Prezada Senhora,

Aproveitamos a oportunidade de cumprimentar Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos as providências sobre o assunto retratado neste ofício.

A Câmara de Vereadores de Sorriso – MT subscrita por todos os vereadores infra-assinados, vem a presença manifestar o apoio ao Movimento Mato Grosso Forte, que, dentre outras coisas, reivindica em especial a retirada do Fethab do milho.
Sem mais, elevamos estimas e considerações.
Respeitosamente,
	CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente

	PROFESSORA MARISA

Vice-Presidente
	BRUNO DELGADO

1º Secretário

	PROFESSORA SILVANA

2ª Secretária
	ELISA ABRAHÃO

Vereadora PRP

	FÁBIO GAVASSO

Vereador PSB

	NEREU BRESOLIN

Vereador DEM

	MAURICIO GOMES

Vereador PSB
	DAMIANI NA TV

Vereador PSC

	DIRCEU ZANATTA

Vereador MDB

	TOCO BAGGIO

Vereador PSDB